1

АССОЦИАЦИЯ
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ЮЖНЫЙ УРАЛ»

Протокол № 268

заседания Совета Организации

Дата проведения: 20 января 2020г.
Место проведения: г. Челябинск, ул. Энтузиастов, 23.
Время проведения: 12-00 час.

В заседании Совета
Организации принимали
участие:

Члены Совета: Гильманов В.З., Золотухин И.А.,
Киселев О.А., Лавров А.А., Лысов Е.Н., Матушкин П.Ф.,
Можайцева М.Ю., Найденов А.В. Олин С.И.,
Ремизов Ю.В., Сергеев С.М., Щелоков А.Н.,
Федурин И.Ф.

Заседание Совета Организации правомочно.
Председательствующий Председатель Совета Организации Лысов Е.Н.

Повестка дня:

1. Об исключении из членов Организации.
2. Об аккредитации.

Первый вопрос повестки дня:
Об исключении из членов Организации.

Совет Организации установил:
16.01.2020 года в Организацию поступила копия свидетельства о смерти члена
Ассоциации «СРО АУ «Южный Урал» арбитражного управляющего Шалаева Николая
Сергеевича.

Совет Организации РЕШИЛ:
1. На основании свидетельства о смерти IV-ИВ №572849 от 10.01.2020г. исключить из
членов Ассоциации «СРО АУ «Южный Урал» Шалаева Николая Сергеевича.

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Второй вопрос повестки дня:
Об аккредитации.

Совет Организации установил:
В адрес Организации поступило заявление об аккредитации ООО Аудиторская фирма
«Российский аудит».

Совет Организации РЕШИЛ:
2.1. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:
– ООО Аудиторская фирма «Российский аудит» – для осуществления аудиторской
деятельности (Местонахождение: 454007, г.Челябинск, ул.Горького, д.7, оф.26)

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

 2

Совет Организации установил:
В адрес Организации поступило заявление об аккредитации ООО Специализированная
оценочная контора «Паритет».

Совет Организации РЕШИЛ:
2.2. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:
– ООО ООО Специализированная оценочная контора «Паритет» – для осуществления
оценочной деятельности  (Местонахождение: 455036, г.Магнитогорск, ул.Советской
Армии, 3, корп.2, кв.79)

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Совет Организации установил:
В адрес Организации поступило заявление об аккредитации ООО Аудиторская фирма
«Аудит-ЛЮКС».

Совет Организации РЕШИЛ:
2.3. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:
– ООО Аудиторская фирма «Аудит-ЛЮКС»– для осуществления аудиторской
деятельности (Местонахождение: 454007, г.Челябинск, пр.Ленина, 13А, неж. помещ.6,
оф.4/7 )

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Совет Организации установил:
В адрес Организации поступило заявление об аккредитации  ИП Антонова Юрия
Николаевича.

Совет Организации РЕШИЛ:
2.4. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:
– ИП Антонова Юрия Николаевича – для проведения геодезических и кадастровых работ
(Местонахождение: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г.Сургут,
ул.Быстринская, д.22, кв.189).

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Совет Организации установил:
В адрес Организации поступило заявление об аккредитации ООО Страховое общество
«Помощь».

Совет Организации РЕШИЛ:
2.5. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:
– ООО Страховое общество «Помощь»– для осуществления страховой деятельности
(Местонахождение: 191124, г.Санкт-Петербург, Синопская наб., д.50а, литер.А).

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Совет Организации установил:
В адрес Организации поступило заявление об аккредитации ООО «Ценсус».

Совет Организации РЕШИЛ:

 3

2.6. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:
– ООО «Ценсус» – для осуществления оценочной деятельности  (Местонахождение:
109369, г.Москва, Новочеркасский бульвар, д.47, кв.241)

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Совет Организации установил:
В адрес Организации поступило заявление об аккредитации АО «Новые информационные
сервисы».

Совет Организации РЕШИЛ:
2.7. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:
– АО «Новые информационные сервисы» – в качестве оператора электронной площадки
(Местонахождение: 119019, г.Москва, наб.Пречистенская, д.45/1, стр.1, пом.1,эт.3,
комн.21)

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Совет Организации РЕШИЛ:
2.8. В связи с нарушением п.8.9. и абз.7 п 9.1. Положения об аккредитации Ассоциацией
«Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Южный Урал»
организаций по страхованию гражданской ответственности арбитражных управляющих
прекратить аккредитацию ООО Страхования компания «Арсеналъ» для осуществления
страховой деятельности (Местонахождение: 111020, г.Москва, 2-я ул.Синичкина, д.9А,
стр.10).

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Председатель Совета Организации     Е.Н. Лысов

Секретарь Совета Организации      М.Г. Филимонова

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директор
Ассоциации СРО АУ
«Южный Урал»

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директор
Ассоциации СРО АУ
«Южный Урал»